АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ** № 125

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  27 сентября 2018 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26,

офис Ассоциации, малый конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А. В., Алексеев Д. Ю., Зайцев С. В.,

Иржембицкая М. Г., Люкшин А. М.,  Петушков А. С., Разживин А. Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушкова Н.С. – директор, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах планового контроля, проведенного в отношении членов Ассоциации:

АО «ЭКОПРОМ», ИНН 7816035716;

ООО «ПАНОРАМА. Оконный завод», ИНН 7806478885;

ООО «Промышленные Технологические Системы», ИНН 7810583900;

ООО «Рось», ИНН 7826170545;

ООО «Промышленные экологические технологии», ИНН 7805338204;

ООО «Проектно-строительная компания «СТРИНКО», ИНН 7802173868;

ООО «Ленинград-Спецгидроэнергомонтаж», ИНН 7810253475;

ООО «ТехПроектМонтаж», ИНН 7816462972;

ООО «Управление Начальника Работ-12», ИНН 7816283211;

ООО «Северо-Западная Строительная Компания», ИНН 7810477852;

МУП МО г. Петергоф «Форт», ИНН 7819026653;

ООО «Небоскреб-2000», ИНН 7825132280;

ООО «ВИРИАЛ», ИНН 7811410748;

ООО «Флайт-СПб инжиниринг», ИНН 7804425888;

2

ООО «Республиканский Общестроительный Союз «Энергетические системы»,

ИНН 7838326187;

ООО «ПитерСпортСтрой», ИНН 7810489590;

ООО «Простор», ИНН 7814335753;

ООО «Энергетическая Компания «Пальмира», ИНН 7841421585;

ЗАО «ИНТЕХСТАЛЬ», ИНН 7816020075;

ООО «МАГУС», ИНН 7838392711;

ООО «Единство», ИНН 7839387947;

ООО «АЛЬТИУС», ИНН 7816442447;

ООО «ТаймырЭнергоПром», ИНН 2457064529;

ООО «Развитие», ИНН 7816581627;

ООО «Русич», ИНН 7810079675;

ООО «Глобус Энерго», ИНН 7810595687;

ООО «Альянс», ИНН 7813408712;

ООО «КомандорСтрой», ИНН 7606076360;

ООО «БиК-Строй», ИНН 4510025514;

ООО «ГЕО-Мастер», ИНН 7804341892;

ООО «Аскорт», ИНН 7824091320;

ООО «Стройтекс», ИНН 2457057458;

ООО «КАПЖ-Строй», ИНН 7819308930;

ООО «ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР «ГОЛЬФСТРИМ», ИНН 7806354914;

ООО «Строй-ТОМ», ИНН 7838383227;

ООО «ЭНЕРГОСЕРВИС», ИНН 7802222000;

ООО «МосГарантПроект», ИНН 5501083247;

ООО «ЭКОТЕКС-газ», ИНН 7841314537;

ООО «СК Отделстрой», ИНН 7814407736;

ООО «Панцер-Питер», ИНН 7813345156;

ООО «Ленэнергомонтаж», ИНН 7814357806.

По вопросу 1 повестки дня.

1) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении членов Ассоциации:

АО «ЭКОПРОМ», ИНН 7816035716;

ООО «ПАНОРАМА. Оконный завод», ИНН 7806478885;

ООО «Промышленные Технологические Системы», ИНН 7810583900;

ООО «Рось», ИНН 7826170545;

ООО «Проектно-строительная компания «СТРИНКО», ИНН 7802173868;

ООО «Ленинград-Спецгидроэнергомонтаж», ИНН 7810253475;

ООО «ТехПроектМонтаж», ИНН 7816462972;

ООО «Северо-Западная Строительная Компания», ИНН 7810477852;

МУП МО г. Петергоф «Форт», ИНН 7819026653;

ООО «Небоскреб-2000», ИНН 7825132280;

ООО «ВИРИАЛ», ИНН 7811410748;

ООО «Флайт-СПб инжиниринг», ИНН 7804425888;

ООО «Республиканский Общестроительный Союз «Энергетические системы»,

ИНН 7838326187;

3

ООО «ПитерСпортСтрой», ИНН 7810489590;

ООО «Простор», ИНН 7814335753;

ЗАО «ИНТЕХСТАЛЬ», ИНН 7816020075;

ООО «МАГУС», ИНН 7838392711;

ООО «Единство», ИНН 7839387947;

ООО «АЛЬТИУС», ИНН 7816442447;

ООО «ТаймырЭнергоПром», ИНН 2457064529;

ООО «Развитие», ИНН 7816581627;

ООО «Русич», ИНН 7810079675;

ООО «Глобус Энерго», ИНН 7810595687;

ООО «Альянс», ИНН 7813408712;

ООО «КомандорСтрой», ИНН 7606076360;

ООО «БиК-Строй», ИНН 4510025514;

ООО «ГЕО-Мастер», ИНН 7804341892;

ООО «Аскорт», ИНН 7824091320;

ООО «Стройтекс», ИНН 2457057458;

ООО «КАПЖ-Строй», ИНН 7819308930;

ООО «ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР «ГОЛЬФСТРИМ», ИНН 7806354914;

ООО «Строй-ТОМ», ИНН 7838383227;

ООО «ЭНЕРГОСЕРВИС», ИНН 7802222000;

ООО «МосГарантПроект», ИНН 5501083247;

ООО «ЭКОТЕКС-газ», ИНН 7841314537;

ООО «СК Отделстрой», ИНН 7814407736;

ООО «Панцер-Питер», ИНН 7813345156;

ООО «Ленэнергомонтаж», ИНН 7814357806.

ознакомила членов правления  с соответствующими актами, подготовленными Инспекцией

Ассоциации, и дала пояснения по их основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. с учетом положительных результатов планового контроля предложил

подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового контроля, и

право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве членов Ассоциации

согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня), принять к сведению.

2. Подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового

контроля, и право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве

членов Ассоциации согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

3. Провести очередной плановый контроль в отношении предприятий, указанных выше (в п.

1 вопроса 1 повестки дня), в соответствии с планом  проверок деятельности членов

Ассоциации, который будет утвержден правлением Ассоциации с учетом результатов

применения риск-ориентированного подхода.

4

4. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении ООО «Промышленные экологические технологии»,

ИНН 7805338204, ознакомила членов правления  с соответствующим актом, подготовленным

Инспекцией Ассоциации, и дала пояснения по его основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. рекомендовал предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть

вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении предприятия,

указанного в п. 2 вопроса 1 повестки дня, по результатам проведенного планового контроля,

а так же повторно на заседании правления рассмотреть вопрос о результатах планового

контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении предприятия, указанного в

п. 2 вопроса 1 повестки дня, с учетом мнения Дисциплинарной комиссии Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятия, указанного в п. 2 вопроса 1 повестки дня, принять к сведению.

2. Предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть вопрос о применении

мер дисциплинарного воздействия в отношении предприятия, указанного в п. 2 вопроса 1

повестки дня, по результатам проведенного планового контроля по п. 1 настоящего

решения.

3. Повторно на заседании правления рассмотреть вопрос о результатах планового контроля,

проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении предприятия, указанного в п. 2

вопроса 1 повестки дня, с учетом мнения Дисциплинарной комиссии Ассоциации по п. 2

настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3) Фунтикова В.С. сообщила членам правления, что плановый контроль, предусмотренный

Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами Ассоциации, в отношении

ООО «Управление Начальника Работ-12», ИНН 7816283211; ООО «Энергетическая Компания

«Пальмира», ИНН 7841421585, не был произведен ввиду исключения последних из состава членов

Ассоциации.

Были заданы вопросы.

Решили:

Принять к сведению полученную информацию.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С. В. Зайцев

Секретарь Д. Ю. Алексеев